

Årsredovisning

Jny Sthlm AB

559032-6608

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jenny Johansson , Styrelseledamot
2025-11-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom media- och informationsteknologi, handel och förvaltning av värdepapper, äga och förvalta lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	145	749	1 826	1 349	1 633
Resultat efter finansiella poster	-275	-68	966	585	899
Soliditet %	70	82	78	71	77

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då man under året minskat på konsultuppdragen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 518 124	94 254	1 662 378
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-316 420		-316 420
- Balanseras i ny räkning		94 254	-94 254	0
- Årets resultat			-30 791	-30 791
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 295 958	-30 791	1 315 167

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 295 958
Årets resultat	-30 791
<i>Summa</i>	<i>1 265 167</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	297 403
Balanseras i ny räkning	967 764
<i>Summa</i>	<i>1 265 167</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	145 399	748 598
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	145 399	748 598
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-32 372	-26 396
Personalkostnader	2 -389 953	-790 982
Summa rörelsekostnader	-422 325	-817 378
Rörelseresultat	-276 926	-68 780
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 105	411
Summa finansiella poster	2 105	411
Resultat efter finansiella poster	-274 821	-68 369
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	244 030	197 908
Summa bokslutsdispositioner	244 030	197 908
Resultat före skatt	-30 791	129 539
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-35 285
Årets resultat	-30 791	94 254

BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Ägarintressen i övriga företag	3 74 375	74 375
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	74 375	74 375
Summa anläggningstillgångar	74 375	74 375
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	245 738	111 047
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10 556	17 173
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	256 294	128 220
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 359 055	2 760 604
<i>Summa kassa och bank</i>	2 359 055	2 760 604
Summa omsättningstillgångar	2 615 349	2 888 824
SUMMA TILLGÅNGAR	2 689 724	2 963 199

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	1 295 958	1 518 124	
Årets resultat	-30 791	94 254	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 265 167	1 612 378	
Summa eget kapital	1 315 167	1 662 378	
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	714 280	958 310
Summa obeskattade reserver	714 280	958 310	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder	660 277	340 808	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	1 703	
Summa kortfristiga skulder	660 277	342 511	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 689 724	2 963 199	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Ägarintressen i övriga företag 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	74 375	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Omklassificeringar	-	74 375
Utgående anskaffningsvärden	74 375	74 375
Redovisat värde	74 375	74 375

Under föregående år gjordes en omklassificering från andelar i koncernföretag till ägarintresse i övriga företag. De ägda andelarna tillhör inte ett koncernföretag.

Not 4 Periodiseringsfonder 2025-06-30 2024-06-30

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2019	0	174 030
Beskattningsår 2020	92 911	162 911
Beskattningsår 2021	225 527	225 527
Beskattningsår 2022	149 787	149 787
Beskattningsår 2023	246 055	246 055
Redovisat värde	714 280	958 310

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-21

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Jenny Johansson

Jenny Johansson

Styrelseledamot

2025-10-21